
河南中医药大学第一附属医院多参数心理健康检测仪系统采购项目成交公告 

一、采购项目名称：河南中医药大学第一附属医院多参数心理健康检测仪系统采购项目 

二、采购项目编号：【HXZB】20230306 

三、采购公告发布日期：2023 年 06月 01日 

四、评审日期：2023年 06月 13日 

五、采购方式：磋商 

六、成交情况： 

七、采购小组成员名单：  

孙琳、张锡振、王丹（采购人代表） 

八、采购代理服务费：本项目采购代理服务费为 10000元整，由成交人支付。 

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《恒

信咨询网》、《新点电子交易平台恒信专区》上发布。成交公告期限为 1个工作日。 

十、联系方式 

采购人：河南中医药大学第一附属医院 

采购人地址：郑州市金水区人民路 19号   

联系人：马先生 

联系电话：0371-66269066 

采购代理机构：恒信咨询管理有限公司 

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6楼 

联系人：王倩倩、袁芙蓉、寇博展 

电话：0371-86688491转 629 

电子邮件：hnhxzbb@163.com   

采购项目联系人姓名和电话：袁女士  0371-86688491 转 629 

 

发布人：恒信咨询管理有限公司 

发布时间：2023年 06月 19日 

包

号 
采购内容 

供应商

名称 
地 址 成交金额 交货期 

交货

地点 
质量标准 

质保

期 

1 

河南中医药大

学第一附属医

院多参数心理

健康检测仪系

统采购项目 

河南共

创杏林

医疗技

术有限

公司 

郑州高新技术产

业开发区木兰里

9号 1幢 1单元

12层 252号 

466000元 

自合同签订

之日起 7日

历天内交货

安装调试完

毕 

采购

人指

定地

点 

符合相关

的国家标

准、行业

标准和专

业标准 

免费

保修

三年 


		2023-06-19T18:04:49+0800
	文件认证


		2023-06-19T18:04:49+0800
	文件认证




